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Újudvar község településszerkezeti és szabályozási terve

03363 m2

8800 Nagykanizsa, Ady út 1.
Tel:            93/536-069
Tel/fax:       93/312-242

e-mail kanizsatervkft@axelero.hu
KANIZSATERV KFT irányító tervezõ

Megbízó:

Munka:

Rajz megnevezése: rajzszám

terület: lépték: terv jellege:dátum: munkaszám:

Lénárt Erzsébet

településrend.

Ez a terv a Kanizsaterv Kft szellemi alkotása, az 1999. évi LXXVI. törvény értelmében szerzõi jogvédelem alatt áll. Teljes egészének 
vagy részleteinek felhasználása a tervezõ hozzájárulása nélkül tilos. A jogosulatlan felhasználás kártérítési kötelezettséget eredményez. 

1:2.000

SZ-4Belterület szabályozási terve II.

jogosultság
TT1-20-0072/01

016

2

3

út

1000
30 %

8.0

Lf

B

B

B

HV

HV

9

3
4

5

3,0-7,51000

Gksz SZ-K
K-7,5

Gksz SZ

1531

10002 40 %

K-9,0 8000
SZ-KVt

Morgánypuszta

Kámáncspuszta

O-K2Lf 30 %
1000K-5,0

O-K2Lf 30 %
1000K-5,0

1503
O-K2Lf 30 %

1000K-5,0

árok

Lf 30 %
1000K-5,0

O-K2Lf 30 %
1000K-5,0

út

árok

O-K2Lf 30 %
1000K-5,0

1602

-5,0

16.5

74
. s

z.
 fõ

út
 fe

lé
(N

ag
yk

an
izs

a)

Pa
cs

a

75
27

. j
. ö

k.
 ú

t

30.0

12.0

16.0

15.0

30.0

12.0

16.0

15.0

30.0

8.0

Ú
ju

dv
ar

 b
el

te
rü

le
t

(P
ac

sa
)

75
27

. j
. ö

k.
 ú

t

N
ag

yk
an

iz
sa

-S
zo

m
ba

th
el

y 
va

sú
tv

on
al

út

6.
0

12
.0

7

Újudvar Község Önkormányzata Újudvar, Petõfi S. u. 2.

jogosultság

közl. tervezõ
Tóth János

K1d-1/20-0183

B

75162

beépítés a közúti hatóság engedélye alapján

SZ
-7,5 2000Gip 2

1631

Gip 2

40 %

40 %

Z

2006. január

megszüntetõ jel (tervezett)

Szabályozási vonal

Szabályozási terv határa

Belterület határa

Jelmagyarázat

Védõtávolság

Területfelhasználási egység határa

Építési hely határa

Építési övezet határa

HV Helyi védelemre javasolt létesítmény

BuszmegállóB

Kereskedelmi, szolgáltató gazdasági területGksz

Falusias lakóterületLf

Gip Egyéb ipari gazdasági terület

  falusias          beépítési mód                     beépíthetõség mértéke
  lakóterület
  sorszám        max. építménymagasság   kialakítható telekterület min.

O-K 30 %2Lf 10005,0

Zöldterület (közpark)Z

Készült az állami alapadatok felhasználásával

A közigazgatási terület digitális alaptérképét
a Földmérõ Kft (Nagykanizsa, Rozgonyi u. 1.) szolgáltatta 2004. évben

A térképek kiegészítése a Nagykanizsa Körzeti Földhivatal, a kiemelt elsõfokú építési hatóság 
nyilvántartása, részben pedig helyszíni bejárás alapján készült. 

A szabályozási tervet
Újudvar Községi Önkormányzat Képviselõtestülete

4/2006. (III. 10.) számú rendeletével elfogadta.
Hatályos: 2006. 03. 10-tõl.

ÚJUDVAR
belterületének

szabályozási terve
M = 1 : 2.000


